
Id: 26C72FB9-F37F-47EC-8252-CF0A4C1101AF. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR   102/2021 

WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji ds. określenia procentu  zniszczeń lub uszkodzeń  w gospodarstwach 

rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych gradem 

na terenie Gminy Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie § 4 Zarządzenia Nr 99/2015 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 kwietnia 2015 r. w sprawie 

powołania gminnych komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji 

rolnej spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi na terenie województwa łódzkiego oraz  

w związku  z zasadami  udzielania pomocy z rezerwy celowej budżetu państwa rodzinom i osobom 

poszkodowanym w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję ds. określenia procentu zniszczeń lub uszkodzeń  w gospodarstwach rolnych i działach 

specjalnych produkcji rolnej spowodowanych gradem na terenie Gminy Tomaszów Mazowiecki, 

w następujących osobach: 

1. Przewodniczący  Józef Maj Urząd Gminy Tomaszów Mazowiecki  

2. Z-ca Marta Przybysz  Urząd Gminy Tomaszów Mazowiecki  

3. Członek Marek Zaczyński Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Tomaszowie Mazowieckim 

4. Członek Grzegorz Kwaśniak Powiatowy Inspektor Nadzoru 

Budowlanego w Tomaszowie 

Mazowieckim 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 

Mazowiecki 

 

 

Franciszek Szmigiel 

 


